
Załącznik Nr 10 do SIWZ, 
stanowiący Załącznik Nr 2 do Umowy 

 

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI REALIZACJI USŁUGI W ZADANIU Nr 2 

lp. miejscowość  
lokalizacja  

kosza / pojemnika 

rodzaj  
kosza / 

pojemnika 

ilość 
(szt.) 

krotność 
opróżniania  

w całym 
okresie 

realizacji 
usługi 

harmonogram 
realizacji 
usługi od 
miesiąca 

do miesiąca 

REJON I 

1.1 Kobylnica  ul. Główna 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

9 88 razy  
05-12/2019 * 
01-12/2020 * 
 

1.2 Kobylnica  ul. Bukowa 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

1 

88 razy 05-12/2019 * 
01-12/2020 * 
 

1.3 Kobylnica  ul. Młyńska 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

88 razy 05-12/2019 * 
01-12/2020 * 
 

1.4 Kobylnica ul. Nad Śluzą 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

88 razy 
05-12/2019 * 
01-12/2020 * 

1.5 Kobylnica  ul. Widzińska 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

88 razy 
05-12/2019 * 
01-12/2020 * 

1.6 Kobylnica  ul. Witosa  
kosz 

uliczny  
do 35 l 

4 

88 razy 
05-12/2019 * 
01-12/2020 * 

1.7 Kobylnica  ul. Wodna 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

88 razy 
05-12/2019 * 
01-12/2020 * 

REJON II 

1.8 Łosino ul. Starowiejska 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 48 razy  
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.9 Komiłowo przy skrzyżowaniu dróg + przy stawie 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.10 Komorczyn  wieś 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.11 Sierakowo wieś 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

48 raz 05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 
 

1.12 Kończewo ul. Kolejowa 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

1 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.13 Reblino k / tablicy ogłoszeń 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

1 

48 raz 05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 
 



1.14 Wrząca wieś 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

1 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.15 Sycewice ul. Sportowa 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

48 raz 05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 
 

1.16 Sycewice ul. Poprzeczna 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.17 Ścięgnica przy posesji 8a 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

1 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

1.18 Zagórki wieś 
kosz 

uliczny  
do 35 l 

2 

48 raz 
05-12/2019 ** 
01-12/2020 ** 

 
Częstotliwość realizacji usługi: 
*    co tydzień / czwartek lub piątek 
**   co drugi tydzień / czwartek lub piątek 
 
Zamawiający dopuszcza, przy realizacji każdego zadania, możliwość uzgodnienia innych dni 

tygodnia odbioru odpadów przy zachowaniu częstotliwości wywozu. 

 


